
Marx-Gutachten; Im Dorf 9; 27432 Bremervörde
www.marx-gutachten.de info@marx-gutachten.de

Mobil: 01525 6319766

Preisliste für Bewertungsservice

Die Preise richten sich nach dem Marktwert resp. dem Angebotspreis des Verkäufers.

Leistung Preis PKW Standard-Check Preis PKW Premium-Check
inkl. Wertermittlung
inkl. Minderwerte
inkl. VIN-Abfrage

Fzg.-Wert / Fzg.-Preis 

Bis   30.000,- EUR 150,- EUR 240,- EUR

Bis   50.000,- EUR 170,- EUR 250,- EUR

Bis   70.000,- EUR 220,- EUR 320,- EUR

Bis 100.000,- EUR 300,- EUR 400,- EUR

Bis 150.000,- EUR 400,- EUR 500,- EUR
Alle Preise inkl. 19% MwSt.
Die  Preise  gelten  ausschließlich  für  die  in  den  Fahrzeugchecks  angegebenen
Prüfpositionen.

Eine Terminabsprache mit dem Verkäufer bzgl. der Fahrzeugbesichtigung erfolgt sobald
der entsprechende Betrag auf unser Konto eingegangen ist. 

Bankverbindung:
Solaris Bank 
DE47 1101 0100 2044 3376 49
SOBKDEBBXXX 
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